1

DESPACHO nº 004/2024

Monte Belo, 07 de maio de 2024

ASSUNTO: Autorização (faz):

Presidência da Câmara Municipal de Monte Belo

Senhora Agente de Contratação,

Considerando a necessidade de contratação do objeto contratação de curso para 02 (dois)

vereadores pertencentes ao Corpo Legislativo da Câmara Municipal de Monte Belo. Curso sobre

“PRÁTICA LEGISLATIVA E O ORÇAMENTO MUNICIPAL 2024 - INOVAÇÕES CONSTITUCIONAIS E

LEGAIS E AS RESTRIÇÕES DE ÚLTIMO ANO DE MANDATO”.

a realizar-se nos dias 14/05/2024 a 17/05/2024 em Brasília – DF.

Considerando os documentos apresentados:  Documento de Formalização de Demanda, Estudo

Técnico Preliminar, Termo de Referência e Declaração de Verificação da Estimativa Orçamentária-

Financeira.

AUTORIZO que seja aberto processo administrativo para a contratação.

Atenciosamente,

Silvano de Paula Ferreira
Presidente da Câmara

		2024-05-08T13:08:12-0300
	SILVANO DE PAULA FERREIRA:90726138649